PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 317/2016

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

Indicamos ao Exmo Sr. Mário Alberto Kruger  Prefeito Municipal, que viabilize junto à secretaria
competente, a limpeza de um pequeno campo de futebol localizado no Bairro Ariovaldo Pereira, ao
lado do final da Rua Barão do Rio Branco. J U S T I F I C A T I V A No Bairro Ariovaldo Pereira há
somente esse local para as crianças jogar futebol e se encontra sujo, cheio de mato e alguns tocos de
árvores, é preciso que seja patrolado para que possa dar condição de uso. Sala das Sessões, 31 de Maio
de 2016.

 Sala das Sessões, 31 de Maio de 2016

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795691